проект

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Правительства

пункт «разное»
1. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте постановления Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Постановление Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 31 июля 2002 года № 622 «Об утверждении Государственного реестра памятников Республиканского и местного значения Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:

Кырмыз Мария Андреевна – начальник Государственной службы по культуре ПМР.
2. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Концепции развития государственно-частного партнерства в Приднестровской Молдавской Республике на 2015-2019 годы».
Докладчик:

Слинченко Алевтина Алексеевна – министр экономического развития ПМР.

3. О порядке выдачи разрешительных документов при строительстве, реконструкции и перепланировке объектов строительства с сокращением их перечня (протокол совещания от 4.03.2015 №06-07/34).

            Докладчик:

  Зварыч Ольга Владимировна – министр юстиции ПМР.

4. О ситуации в подведомственных министерству здравоохранения  учреждениях (протокол совещания от 24.02.2015 №06-07/31 п.1).

  Докладчик:

  Гончар Александр Гаврилович – заместитель  министра здравоохранения ПМР.